令和３年    月    日

  福岡県立田川科学技術高等学校長  殿

                                              　　          　学校長

印

志 望 学 科 等 変 更 届

   さきに貴校を志願している本校生徒（卒業生）

   氏名　　　　                  （受検番号第           号 ）は

 　　　             　　　科　    　　             　　　科
　　　　　　　　　　　　　　を
（             コース) 　　（             コース)

      に志願学科（コース）を変更しますので、受検票に関係書類を添えてお届けします。

＜提出する関係書類＞
　　①受検票　　　②入学願書（様式１A）　　③通学に関する誓約書（様式１B）
　　④評定一覧表（差し替え）
＜入学志願者一覧表の訂正について＞
　変更前の科（コース）の欄について二重線にて消除するとともに、変更後の科の欄に加筆を行います。その際、手続される方の私印が必要となります。

[bookmark: _GoBack]                                             　　　令和３年    月    日
                　　　学校長  殿

                                     福岡県立田川科学技術高等学校長

印

志望学科等変更許可書

        志望学科等変更届に基づき、下記のとおり変更を許可いたします。

                                  記

    １　出身中学校名

    ２

    ３　受検番号      第                号

	   ４　志望科変更

 　　               科　 を 　　               科
（            コース) 　（            コース)
に変更